Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
[bookmark: _GoBack]«Основная общеобразовательная школа № 280»
п. Оленья Губа

Приказ
01.02.2014 г.                                                                                                    № 28

Об утверждении Положения об оказании  платных услуг  в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа № 280» п. Оленья Губа
       Во исполнение подпункта 4 пункта 2 статьи 29, пунктов 5, 9 статьи 54 закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012г. № 273-ФЗ и в целях определения порядка и условий оказания платных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оказании платных услуг в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа № 280» п. Оленья Губа (Приложение № 1) (далее – Положение).

1. Настоящее Положение вступает в силу с 01.02.2014г. и подлежит размещению на официальном сайте школы в сети Интернет.

           Директор МБОУ «ООШ №280»                                             Е.П. Пятницкая